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RESOLUCIÓ de 19 de juliol de 2014, de la Direcció 
General del Medi Natural, per la qual es concedixen aju-
des per a la posada en valor de la biomassa forestal en 
terrenys forestals de la Comunitat Valenciana correspo-
nents a la convocatòria 2013. [2014/7180]

RESOLUCIÓN de 19 de julio de 2014, de la Dirección 
General del Medio Natural, por la cual se conceden ayu-
das para la puesta en valor de la biomasa forestal en 
terrenos forestales de la Comunitat Valenciana correspon-
dientes a la convocatoria 2013. [2014/7180]

Vista l’Orde 1/2013, de 14 de gener, de 2013, de la Conselleria d’In-
fraestructures, Territori i Medi Ambient (DOCV 6947, del 21.01.2013), 
per la qual s’aproven les bases reguladores d’un règim de primes per 
a la posada en valor de la biomassa forestal en terrenys forestals de la 
Comunitat Valenciana; així com la Resolució de 17 de juliol de 2013, 
del director de l’Agència Valenciana de Foment i Garantia Agrària, 
per la qual es convoca, per a l’any 2013, l’esmentat règim de primes 
(DOCV 7085, del 8.08.2013).

Vist que les sol·licituds presentades per a 2013 han sigut exami-
nades i avaluades per la Comissió prevista en la base 10 de l’annex de 
l’Orde 1/2013.

Vista la proposta d’adjudicació que eleva la Comissió valoradora 
i d’acord amb la delegació ressenyada en la base 11.1 de l’annex de 
l’Orde 1/2013, resolc:

Primer
Fer públic que les presents ajudes estan subvencionades pel FEA-

DER, en virtut del Programa de Desenrotllament Rural de la Comunitat 
Valenciana 2007-2013, eix 2 Millora del medi ambient i de l’entorn 
rural, d’acord amb els percentatges següents, el FEADER un 53,69 %, 
el Ministeri d’Agricultura, Alimentació i Medi Ambient un 45,80 % i 
la Conselleria d’Infraestructures, Territori i Medi Ambient un 0,51 %.

Segon
Concedir les ajudes als beneficiaris que es mencionen en l’annex a 

la present resolució. Desistir pels motius indicats les ajudes que s’indi-
quen. Denegar pels motius indicats les ajudes que s’indiquen.

Tercer
Els beneficiaris de les subvencions podran renunciar a estes expres-

sament en el termini d’un mes a partir de l’endemà de la publicació.

Quart
En el cas que les tones concedides siguen inferiors a les sol·

licitades, hauran d’aportar un pla amb la delimitació de la superfície on 
es realitzaran els treballs amb la referència cadastral.

Quint
Els expedients beneficiaris de les primes l’import de les quals supe-

re els 50.000 euros, hauran de col·locar una placa explicativa, i indicar 
el cofinançament pel FEADER, d’acord amb el que disposa l’annex VI 
del Reglament (CE) núm. 1974/2006 de la Comissió, de 15 de desem-
bre, pel qual s’establixen disposicions d’aplicació del Reglament (CE) 
núm. 1698/2005 del Consell relatiu a l’ajuda al desenrotllament rural a 
través del Fons Europeu Agrícola de Desenrotllament Rural (FEADER).

Sext
Els beneficiaris podran exercir els drets reconeguts en la Directiva 

95/46/CE del Parlament Europeu i del Consell de la Unió Europea, res-
pecte a les seues dades de caràcter personal.

Sèptim
Els gastos cofinançats pel FEADER no seran cofinançats per mitjà 

de la contribució dels Fons Estructurals (FEDER, FSE), del Fons de 
Cohesió o de qualsevol altre instrument financer comunitari.

Vista la Orden 1/2013, de 14 de enero, de 2013, de la Conselle-
ría de Infraestructuras, Territorio y Medio Ambiente (DOCV 6947 del 
21.01.2013), por la cual se aprueban las bases reguladoras de un régi-
men de primas para la puesta en valor de la biomasa forestal en terrenos 
forestales de la Comunitat Valenciana; así como la Resolución de 17 
de julio de 2013, del director de la Agencia Valenciana de Fomento y 
Garantía Agraria, por la cual se convoca, para el año 2013, el citado 
régimen de primas (DOCV 7085, del 8.08.2013).

Visto que las solicitudes presentadas para 2013 han sido examina-
das y evaluadas por la Comisión prevista en la base 10 del anexo de la 
Orden 1/2013.

Vista la propuesta de adjudicación que eleva la Comisión valoradora 
y de acuerdo con la delegación reseñada en la base 11.1 del anexo de la 
Orden 1/2013, resuelvo:

Primero
Hacer público que las presentes ayudas están subvencionadas por 

el FEADER, en virtud del Programa de Desarrollo Rural de la Comu-
nitat Valenciana 2007-2013, eje 2 «Mejora del medio ambiente y del 
entorno rural», conforme con los porcentajes siguientes, el FEADER un 
53,69 %, el Ministerio de Agricultura, Alimentación y Medio Ambiente 
45,80 % y por la Consellería de Infraestructuras, Territorio y Medio 
Ambiente un 0,51 %.

Segundo
Conceder las ayudas a los beneficiarios que se relacionan en el 

anexo a la presente resolución. Desistir por los motivos indicados las 
ayudas que se indican. Denegar por los motivos indicados las ayudas 
que se indican.

Tercero
Los beneficiarios de las subvenciones podrán renunciar a las mis-

mas expresamente en el plazo de un mes a partir del día siguiente a la 
publicación.

Cuarto
En el caso de que las toneladas concedidas sean inferiores a las 

solicitadas, deberán aportar un plano con la delimitación de la superficie 
dónde se va a realizar los trabajos con su referencia catastral.

Quinto
Los expedientes beneficiarios de las primas cuyo importe supere los 

50.000 euros, deberán colocar una placa explicativa, indicando su cofi-
nanciación por el FEADER, conforme a lo dispuesto en el anexo VI del 
Reglamento (CE) núm. 1974/2006 de la Comisión, de 15 de diciembre, 
por el que se establecen disposiciones de aplicación del Reglamento 
(CE) núm. 1698/2005 del Consejo relativo a la ayuda al desarrollo rural 
a través del Fondo Europeo Agrícola de Desarrollo Rural (FEADER).

Sexto
Los beneficiarios podrán ejercer los derechos reconocidos en la 

Directiva 95/46/CE del Parlamento Europeo y del Consejo de la Unión 
Europea, respecto a sus datos de carácter personal.

Séptimo
Los gastos cofinanciados por el FEADER no serán cofinanciados 

mediante la contribución de los Fondos Estructurales (FEDER, FSE), 
del Fondo de Cohesión o de cualquier otro instrumento financiero 
comunitario.
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Octavo
1. Los beneficiarios de las primas deberán:
a) Cumplir el objetivo, realizar la actividad o adoptar el comporta-

miento que fundamenta la concesión de la subvención.
b) Mantener actualizado un cuaderno, en el que queden reflejadas 

todas las operaciones y prácticas que se realicen, que estará siempre a 
disposición de los órganos de gestión e inspección.

c) Someterse a las actuaciones de comprobación, a efectuar por el 
órgano concedente, así como cualesquiera otras de comprobación y con-
trol financiero que corresponden a la Intervención General en relación 
con las subvenciones y ayudas concedidas, aportando cuanta informa-
ción le sea requerida en el ejercicio de dichas actuaciones.

d) Someterse a los controles establecidos en el Reglamento (UE) 
núm. 65/2011 de la Comisión y asimismo deberán mantener a disposi-
ción de la Comisión los justificantes de gastos y de ingresos de la opera-
ción cofinanciada por FEADER, durante al menos los 3 años siguientes 
a aquel en el que el organismo pagador realice el pago final.

e) Los beneficiarios deberán disponer de la autorización de corta 
de la Dirección Territorial correspondiente en el momento de iniciar 
los trabajos.

f) Proceder al reintegro de los fondos percibidos cuando proceda, 
conforme a lo establecido en los artículos 36, 37 y 40 de la Ley 38/2003, 
de 17 de noviembre, General de Subvenciones.

g) Cumplir en todo momento la normativa ambiental y territorial 
correspondiente a cada tipo de obra y ámbito territorial. Se tendrá espe-
cial atención a la correspondiente a espacios naturales protegidos y a 
incendios forestales.

h) Las demás previstas en el artículo 14 de la Ley 38/2003, de 17 de 
noviembre, General de Subvenciones.

2. El incumplimiento de las anteriores obligaciones dará lugar a la 
exigencia de las responsabilidades que correspondan, de acuerdo con la 
legislación vigente.

Noveno
Teniendo en cuenta que en la orden de bases se establece como 

fecha para realizar los trabajos el 15 de noviembre de cada año, y que en 
verano cuando la declaración de emergencia por incendios forestales es 
de nivel 3, se suspenden los trabajos forestales, se prorroga la ejecución 
de los mismos hasta el 31 de enero de 2015.

DISPOSICIONES FINALES

Primera
La presente resolución entrará en vigor el día siguiente al de su 

publicación en el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Segunda
Contra la presente resolución procederá el recurso de reposición 

ante el mismo órgano que la dictó, en el plazo de un mes, a contar desde 
el día siguiente a aquel en que tenga lugar su publicación, de conformi-
dad con lo establecido en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 
26 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas 
y del Procedimiento Administrativo Común, en su redacción dada por la 
Ley 4/1999 o bien directamente recurso contencioso-administrativo en 
el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente a su publicación, 
de conformidad con lo establecido en los artículos 10 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de junio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-
Administrativa.

Valencia, 19 de julio de 2014.– La directora general del Medio 
Natural: Salomé Pradas Ten.

Octau
1. Els beneficiaris de les primes hauran de:
a) Complir l’objectiu, realitzar l’activitat o adoptar el comportament 

que fonamenta la concessió de la subvenció.
b) Mantindre actualitzat un quadern, en el qual queden reflectides 

totes les operacions i pràctiques que es realitzen, que estarà sempre a 
disposició dels òrgans de gestió i inspecció.

c) Sotmetre’s a les actuacions de comprovació, a efectuar per l’òr-
gan concedent, així com qualssevol altres de comprovació i control 
financer que corresponen a la Intervenció General en relació amb les 
subvencions i ajudes concedides, i aportar tota la informació que li siga 
requerida en l’exercici de les dites actuacions.

d) Sotmetre’s als controls establits en el Reglament (UE) núm. 
65/2011 de la Comissió i així mateix hauran de mantindre a disposició 
de la Comissió els justificants de gastos i d’ingressos de l’operació cofi-
nançada per FEADER, durant almenys els 3 anys següents a aquell en 
què l’organisme pagador realitze el pagament final.

e) Els beneficiaris hauran de disposar de l’autorització de tallada de 
la Direcció Territorial corresponent en el moment d’iniciar els treballs.

f) Procedir al reintegrament dels fons percebuts quan procedisca, 
d’acord amb el que establixen els articles 36, 37 i 40 de la Llei 38/2003, 
de 17 de novembre, General de Subvencions.

g) Complir en tot moment la normativa ambiental i territorial cor-
responent a cada tipus d’obra i àmbit territorial. Es tindrà especial aten-
ció a la corresponent a espais naturals protegits i a incendis forestals.

h) Les altres previstes en l’article 14 de la Llei 38/2003, de 17 de 
novembre, General de Subvencions.

2. L’incompliment de les anteriors obligacions donarà lloc a l’exi-
gència de les responsabilitats que corresponguen, d’acord amb la legis-
lació vigent.

Nové
Tenint en compte que en l’orde de bases s’establix com a data per 

a realitzar els treballs el 15 de novembre de cada any, i que a l’estiu 
quan la declaració d’emergència per incendis forestals és de nivell 3, 
se suspenen els treballs forestals, es prorroga l’execució d’estos fins al 
31 de gener de 2015.

DISPOSICIONS FINALS

Primera
La present resolució entrarà en vigor l’endemà de la publicació en 

el Diari Oficial de la Comunitat Valenciana.

Segona
Contra la present resolució podrà interposar recurs de reposició 

davant del mateix òrgan que la va dictar, en el termini d’un mes, comp-
tador des de l’endemà del dia en què tinga lloc la publicació, de confor-
mitat amb el que establixen els articles 116 i 117 de la Llei 30/1992, de 
26 de novembre, de Règim Jurídic de les Administracions Públiques i 
del Procediment Administratiu Comú, en la redacció donada per la Llei 
4/1999, o bé directament recurs contenciós administratiu en el termini 
de dos mesos, comptadors des de l’endemà de la publicació, de confor-
mitat amb el que establixen els articles 10 i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juny, Reguladora de la Jurisdicció Contenciosa Administrativa.

València, 19 de juliol de 2014.– La directora general del Medi Natu-
ral: Salomé Pradas Ten.
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ANNEX
Sol·licituds concedides

ALACANT

Expedient	 Sol·licitant	 CIF	 Terme municipal	 Puntuació	 Tn	 Subvenció
�
BIOMASA/03/A-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 CASTALLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/05/A-A	 JEAN PHILIPPE ORBAN	 X0195942M	 BANYERES DE MARIOLA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/06/A-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BANYERES DE MARIOLA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/06/B-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BANYERES DE MARIOLA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/06/C-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 EL FONDÓ DE LES NEUS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/06/D-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 EL FONDÓ DE LES NEUS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/07/A-A	 SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES SOLER TORRES, SL	 B97945927	 ALCOI	 3	 81,57	 4.160,07
BIOMASA/07/B-A	 SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES SOLER TORRES, SL	 B97945927	 EL FONDÓ DE LES NEUS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/08/A-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 IBI	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/08/B-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 ALCOI	 4	 3,03	 154,53
BIOMASA/08/C-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 TIBI I CASTALLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/11/A-A	 BLUE BIOMASS, SL	 B98564529	 XIXONA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/13/B-A	 STICSA LEVANTE, SL	 B54532627	 ALCOI	 4	 131,81	 6.722,27

CASTELLÓ

Expedient	 Sol·licitant	 CIF	 Terme municipal	 Puntuació	 Tn	 Subvenció
�
BIOMASA/01/02-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 JÉRICA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/01/04-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 7,00	 357,00
BIOMASA/01/05-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 4	 80,00	 4.080,00
BIOMASA/01/06-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 4	 81,00	 4.131,00
BIOMASA/01/07-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 4,36	 77,94	 3.974,94
BIOMASA/01/08-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/01/10-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 47,80	 2.437,80
BIOMASA/01/11-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 14,85	 757,35
BIOMASA/01/12-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 0,53	 27,03
BIOMASA/03/01-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 4	 42,96	 2.190,71
BIOMASA/03/04-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/03/05-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/01-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 JÉRICA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/02-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 TERESA	 4	 34,80	 1.774,80
BIOMASA/04/03-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 TERESA	 4	 13,40	 683,40
BIOMASA/04/05-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 0,88	 44,88
BIOMASA/04/07-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/08-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 22,50	 1.147,50
BIOMASA/04/09-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 6,00	 306,00
BIOMASA/04/10-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/11-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 15,60	 795,60
BIOMASA/05-C	 AJUNTAMENT DE VILLAHERMOSA DEL RÍO	 P1213000A	 VILLAHERMOSA DEL RÍO	 4	 18,37	 936,87
BIOMASA/07-C	 AJUNTAMENT D’ALTURA	 P1201200A	 ALTURA	 4,32	 142,35	 7.260,05
BIOMASA/08/01-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 5	 0,69	 35,19
BIOMASA/08/02-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 4	 11,25	 573,75
BIOMASA/08/03-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 5	 8,40	 428,40
BIOMASA/08/04-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 4,27	 140,71	 7.176,02
BIOMASA/08/05-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 JÉRICA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/09/01-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 ROSSELL	 4	 113,93	 5.810,43
BIOMASA/09/02-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 CABANES	 3	 30,00	 1.530,00
BIOMASA/09/04-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 MORELLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/09/05-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 CATÍ	 3	 2,50	 127,50
BIOMASA/09/07-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 MORELLA	 4	 20,00	 1.020,00
BIOMASA/11-C	 SOCIEDAD MONTES JÉRICA	 G12045241	 JÉRICA	 4	 131,81	 6.722,27

VALÈNCIA

Expedient	 Sol·licitant	 CIF	 Terme municipal	 Puntuació	 Tn	 Subvenció
�
BIOMASA/02/00-V	 AJUNTAMENT DE BENAGÉBER	 P4605000A	 BENAGÉBER	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/03/00-V	 AJUNTAMENT DE DOMEŃO	 P4611600J	 DOMEÑO	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/05/00-V	 BERCOLON 2000, SL	 B96974605	 TUÉJAR	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/06/00-V	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALBORACHE	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/06/01-V	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 MACASTRE	 5	 164,76	 8.402,83
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BIOMASA/07/00-V	 COTO MANGLANO, SL	 B46361028	 REQUENA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/08/00-V	 CHITOROBERT, SL	 B97646608	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/09/00-V	 M.ª VICTORIA FERNANDEZ DE CÓRDOVA SANCHEZ DE LEÓN	 19781924S	 UTIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/10/00-V	 MIGUEL ANGEL GARCIA MONTERO	 73550289S	 REQUENA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/10/01-V	 MIGUEL ANGEL GARCIA MONTERO	 73550289S	 REQUENA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/11/00-V	 JOSÉ MANUEL GARCÍA VERDUGO	 42754087P	 TUÉJAR	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/14/00-V	 JAIME LAMO DE ESPINOSA Y MICHELS DE CHAMPOURCIN	 51431196E	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/15/00-V	 JOSÉ MARÍA LEON FELIU	 22522646B	 VILLARGORDO DEL CABRIEL	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/16/00-V	 LOS CORTIJOS DE CAROCHE, SL	 B97447254	 TERESA DE COFRENTES	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/00-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 VILLARGORDO DEL CABRIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/01-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 VILLARGORDO DEL CABRIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/02-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 SINARCAS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/03-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 UTIEL	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/04-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 CHELVA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/05-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 REQUENA I UTIEL	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/06-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 SINARCAS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/07-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 SINARCAS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/08-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 UTIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/18/00-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 YÁTOVA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/18/01-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/18/03-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 YÁTOVA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/01-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 CHULILLA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/02-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 GESTALGAR	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/03-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 JALANCE	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/04-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 SINARCAS	 6	 197,71	 10.083,40
BIOMASA/19/05-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/06-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/07-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/08-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/09-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/00-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 CHULILLA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/20/00-V	 ROBERTO MARTÍNEZ EJARQUE	 73544514J	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/00-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/01-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 AYORA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/02-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 LLÍRIA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/04-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/05-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 FONTANARS DELS ALFORINS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/06-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 BOCAIRENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/07-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 MACASTRE	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/08-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 LA FONT DE LA FIGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/09-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/10-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/11-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/12-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/22/00-V	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ANDILLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/22/01-V	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 MACASTRE	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/00-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/01-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/02-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 SINARCAS	 6	 197,71	 10.083,40
BIOMASA/25/03-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/25/04-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 64,89	 3.309,39
BIOMASA/25/05-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 98,86	 5.041,86
BIOMASA/25/06-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/07-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 DOS AGUAS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/08-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/09-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 DOS AGUAS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/10-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 4	 119,45	 6.091,95
BIOMASA/25/11-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/13-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/14-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/15-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/25/16-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 31,50	 1.606,50
BIOMASA/25/17-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/18-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 152,90	 7.797,90
BIOMASA/25/19-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 95,31	 4.860,81
BIOMASA/25/20-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/21-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 121,12	 6.177,12
BIOMASA/25/22-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/23-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/24-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/25-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CAUDETE DE LAS FUENTES	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/27/00-V	 JOSÉ SERRA MERCÉ	 22554930A	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
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BIOMASA/28/00-V	 SOLER TORRES, SL, SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES	 B97945927	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/28/01-V	 SOLER TORRES, SL, SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES	 B97945927	 FONTANARS DELS AFORINS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/28/02-V	 SOLER TORRES, SL, SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES	 B97945927	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/29/00-V	 ECONOVA AMBIENTAL, SL	 B96852959	 UTIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/00-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 TURÍS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/01-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/02-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 120,00	 6.120,00
BIOMASA/31/03-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 54,00	 2.754,00
BIOMASA/31/04-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 16,80	 856,80
BIOMASA/31/05-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 AYORA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/06-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/07-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/08-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/09-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/11-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/12-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/13-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/14-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 FONTANARS DELS AFORINS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/15-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/16-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/17-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/18-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 CHELLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/19-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BARXETA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/20-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 FONTANARS DELS AFORINS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/22-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/21-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 CHELLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/22-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/23-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/24-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/25-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 QUESA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/27-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 CASTELLONET DE LA CONQUESTA	 3	 34,30	 1.749,30
BIOMASA/32/00-V	 VIMOTA FORESTAL, SL	 B97771133	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/32/01-V	 VIMOTA FORESTAL, SL	 B97771133	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/33/01-V	 ACTUACIONES Y ESTUDIOS DE LA NATURALEZA	 B85558807	 ALCUBLAS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/34/00-V	 AJUNTAMENT DE YÁTOVA	 P4626300J	 YÁTOVA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/35/00-V	 AJUNTAMENT DE BICORP	 P4607300C	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/36/00-V	 AJUNTAMENT DE BUGARRA	 P4607800B	 BUGARRA	 4	 131,81	 6.722,27

Sol·licituds desistides (i motivació)

Expedient	 Sol·licitant	 NIF/CIF	 Municipi	 Motiu desestimació
�
BIOMASA/03/A-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 PETRER	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/03/B-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 CASTALLA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/03/D-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 CASTALLA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/A-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIARDÀ	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/B-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/C-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/D-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIFATO	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/E-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIARDÀ	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/F-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/G-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/06/A-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ASPE	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/06/F-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 EL FONDÓ DE LES NEUS	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/07/C-A	 SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES SOLER TORRES, SL	 B97945927	 ASPE	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/08/C-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 CASTALLA I IBI	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/08/D-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 IBI	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/09/A-A	 JOSÉ JOAQUÍN HUERTAS MARTÍNEZ	 74177853R	 PILAR DE LA HORADADA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/10/A-A	 TRUXTON, SL	 B30375844	 ORIHUELA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/12/A-A	 AJUNTAMENT DE TIBI	 P0312900D	 TIBI	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/13/A-A	 STICSA LEVANTE, SL	 B54532627	 TIBI	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/14/A-A	 VICENTE LUIS FUSTER PÉREZ	 25126386J	 RELLEU	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/15/A-A	 BAHIA ACTIVOS, SL	 B53446191	 POLOP	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/16/A-A	 JOSÉ FERNANDO MONLLOR APARISI	 21642313A	 ALCOI	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/17/A-A	 MARÍA TERESA SOLER CESPEDES	 50797249R	 CASTALLA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/18/A-A	 JUAN PÉREZ RAMOS	 21946382N	 LA TORRE DE LES 
			   MAÇANES	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/01/01-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 JÉRICA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/02-C	 AJUNTAMENT DE FORCALL	 P1206100H	 FORCALL	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/03/02-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
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BIOMASA/01/03-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/01/09-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/04-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 TERESA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/06-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/12-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/13-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/15-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/06/01-C	 FORESTAL DEL MAESTRAZGO, SL	 B12682555	 ZORITA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/06/02-C	 FORESTAL DEL MAESTRAZGO, SL	 B12682555	 MORELLA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/06/03-C	 FORESTAL DEL MAESTRAZGO, SL	 B12682555	 BEJÍS	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/14-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 CASTELL DE CABRES	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/09/03-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 XERT	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/09/06-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 CATÍ	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/09/08-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 VALLIBONA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/09/09-C	 ADDA OPS, SA	 A12681490	 OLOCAU DEL REY	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/10-C	 FEDERACIÓN FORO SOLIDARIO DE LA COMUNIDAD 
	 VALENCIANA POR EL AGUA Y EL MEDIO AMBIENTE		  VALL DE ALMONACID	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/04/00-V	 AJUNTAMENT DE GÁTOVA	 P4626600C	 GÁTOVA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/12/00-V	 HOYA DE JUAN FERNÁNDEZ, SL	 B54518105	 VENTA DEL MORO	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/13/00-V	 JUNTA DE MONTES DE MACASTRE	 G96008412	 MACASTRE	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/18/00-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 REQUENA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/21/03-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 ALBORACHE	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/21/13-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 MOIXENT	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/21/14-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 BICORP	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/22/02-V	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALBORACHE	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/23/00-V	 JUAN PEREZ GALLEGA	 19339792N	 SINARCAS	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/24/00-V	 VICENTE PEREZ LLAOSA		  SINARCAS	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/25/12-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 YÁTOVA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/26/00-V	 ROSA PRATS ALEGRE	 85027209G	 YÁTOVA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/30/00-V	 TRANSPORTES EUROPEOS COMUNITARIOS, SA.	 A46632337	 AYORA	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/31/10-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ALFAUIR	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/31/26-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 LLOCNOU DE SANT JERONI	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)
BIOMASA/33/00-V	 ACTUACIONES Y ESTUDIOS DE LA NATURALEZA	 B85558807	 ALCUBLAS	 FALTA DOCUMENTACIÓ (BASE 6ª)

Sol·licituds denegades (i motivació)

Expedient	 Sol·licitant	 NIF/CIF	 Municipi	 Motiu desestimació
�
BIOMASA/03/03-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 INCOMPLIX LA BASE 3.ª.1.F
BIOMASA/01/00-V	 AJUNTAMENT D’ANDILLA	 P4603800F	 ANDILLA	 VALORACIÓ TÈCNICA INSUFICIENT (base 10ª)

* * * * * * * * *
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ANEXO
Solicitudes concedidas

ALICANTE

Expediente	 Solicitante	 CIF	 Término municipal	 Puntuación	 TN	 Subvencion
�
BIOMASA/03/A-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 CASTALLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/05/A-A	 JEAN PHILIPPE ORBAN	 X0195942M	 BANYERES DE MARIOLA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/06/A-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BANYERES DE MARIOLA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/06/B-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BANYERES DE MARIOLA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/06/C-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 HONDÓN DE LAS NIEVES	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/06/D-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 HONDÓN DE LAS NIEVES	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/07/A-A	 SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES SOLER TORRES, SL	 B97945927	 ALCOY	 3	 81,57	 4.160,07
BIOMASA/07/B-A	 SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES SOLER TORRES, SL	 B97945927	 HONDÓN DE LAS NIEVES	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/08/A-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 IBI	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/08/B-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 ALCOY	 4	 3,03	 154,53
BIOMASA/08/C-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 TIBI Y CASTALLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/11/A-A	 BLUE BIOMASS, SL	 B98564529	 JIJONA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/13/B-A	 STICSA LEVANTE, SL	 B54532627	 ALCOY	 4	 131,81	 6.722,27

CASTELLÓN

Expediente	 Solicitante	 CIF	 Término municipal	 Puntuación	 TN	 Subvencion
�
BIOMASA/01/02-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 JERICA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/01/04-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 7,00	 357,00
BIOMASA/01/05-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 4	 80,00	 4.080,00
BIOMASA/01/06-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 4	 81,00	 4.131,00
BIOMASA/01/07-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 4,36	 77,94	 3.974,94
BIOMASA/01/08-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/01/10-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 47,80	 2.437,80
BIOMASA/01/11-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 14,85	 757,35
BIOMASA/01/12-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 5	 0,53	 27,03
BIOMASA/03/01-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 4	 42,96	 2.190,71
BIOMASA/03/04-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/03/05-C	 GIL FORESTAL SL	 B44187078	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/01-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 JERICA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/02-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 TERESA	 4	 34,80	 1.774,80
BIOMASA/04/03-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 TERESA	 4	 13,40	 683,40
BIOMASA/04/05-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 0,88	 44,88
BIOMASA/04/07-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/08-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 22,50	 1.147,50
BIOMASA/04/09-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 6,00	 306,00
BIOMASA/04/10-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/04/11-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 4	 15,60	 795,60
BIOMASA/05-C	 AYUNTAMIENTO VILLAHERMOSA DEL RIO	 P1213000A	 VILLAHERMOSA DEL RÍO	 4	 18,37	 936,87
BIOMASA/07-C	 AYUNTAMIENTO ALTURA	 P1201200A	 ALTURA	 4,32	 142,35	 7.260,05
BIOMASA/08/01-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 5	 0,69	 35,19
BIOMASA/08/02-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 4	 11,25	 573,75
BIOMASA/08/03-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 5	 8,40	 428,40
BIOMASA/08/04-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 ALTURA	 4,27	 140,71	 7.176,02
BIOMASA/08/05-C	 MOIXENT FORESTAL, SL	 B97024707	 JERICA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/09/01-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 ROSSELL	 4	 113,93	 5.810,43
BIOMASA/09/02-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 CABANES	 3	 30,00	 1.530,00
BIOMASA/09/04-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 MORELLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/09/05-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 CATÍ	 3	 2,50	 127,50
BIOMASA/09/07-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 MORELLA	 4	 20,00	 1.020,00
BIOMASA/11-C	 SOCIEDAD MONTES JERICA	 G12045241	 JERICA	 4	 131,81	 6.722,27

VALENCIA

Expediente	 Solicitante	 CIF	 Término municipal	 Puntuación	 TN	 Subvencion
�
BIOMASA/02/00-V	 AYUNTAMIENTO DE BENAGÉBER	 P4605000A	 BENAGÉBER	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/03/00-V	 AYUNTAMIENTO DE DOMEŃO	 P4611600J	 DOMEŃO	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/05/00-V	 BERCOLON 2000, SL	 B96974605	 TUÉJAR	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/06/00-V	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 ALBORACHE	 4	 131,81	 6.722,27

frj
Note
MigrationConfirmed set by frj

frj
Note
MigrationPending set by frj

frj
Note
MigrationNone set by frj



BIOMASA/06/01-V	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 MACASTRE	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/07/00-V	 COTO MANGLANO, SL	 B46361028	 REQUENA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/08/00-V	 CHITOROBERT, SL	 B97646608	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/09/00-V	 M.ª VICTORIA FERNANDEZ DE CÓRDOVA SANCHEZ DE LEÓN	 19781924S	 UTIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/10/00-V	 MIGUEL ANGEL GARCIA MONTERO	 73550289S	 REQUENA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/10/01-V	 MIGUEL ANGEL GARCIA MONTERO	 73550289S	 REQUENA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/11/00-V	 JOSÉ MANUEL GARCÍA VERDUGO	 42754087P	 TUÉJAR	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/14/00-V	 JAIME LAMO DE ESPINOSA Y MICHELS DE CHAMPOURCIN	 51431196E	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/15/00-V	 JOSÉ MARÍA LEON FELIU	 22522646B	 VILLARGORDO DEL CABRIEL	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/16/00-V	 LOS CORTIJOS DE CAROCHE, SL	 B97447254	 TERESA DE COFRENTES	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/00-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 VILLARGORDO DEL CABRIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/01-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 VILLARGORDO DEL CABRIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/02-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 SINARCAS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/03-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 UTIEL	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/04-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 CHELVA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/05-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 REQUENA Y UTIEL	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/17/06-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 SINARCAS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/07-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 SINARCAS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/17/08-V	 MADERAS ESTEBAN CARCEL, SL	 B96897582	 UTIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/18/00-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 YATOVA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/18/01-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/18/03-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 YĮTOVA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/01-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 CHULILLA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/02-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 GESTALGAR	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/03-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 JALANCE	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/19/04-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 SINARCAS	 6	 197,71	 10.083,40
BIOMASA/19/05-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/06-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/07-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/08-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/09-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/19/00-V	 MADERAS SOLER, SL	 B46973012	 CHULILLA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/20/00-V	 ROBERTO MARTÍNEZ EJARQUE	 73544514J	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/00-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/01-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 AYORA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/02-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 LLIRIA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/04-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL	 B97024707	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/05-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 FONTANARES	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/06-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 BOCAIRENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/07-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 MACASTRE	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/08-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 FUENTE LA HIGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/09-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/21/10-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/11-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/21/12-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/22/00-V	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ANDILLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/22/01-V	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 MACASTRE	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/00-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/01-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/02-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 SINARCAS	 6	 197,71	 10.083,40
BIOMASA/25/03-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/25/04-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 64,89	 3.309,39
BIOMASA/25/05-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 98,86	 5.041,86
BIOMASA/25/06-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/07-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 DOS AGUAS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/08-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/09-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 DOS AGUAS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/10-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 4	 119,45	 6.091,95
BIOMASA/25/11-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/25/13-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/14-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/15-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 REQUENA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/25/16-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 31,50	 1.606,50
BIOMASA/25/17-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/18-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 152,90	 7.797,90
BIOMASA/25/19-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 95,31	 4.860,81
BIOMASA/25/20-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/21-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 121,12	 6.177,12
BIOMASA/25/22-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/23-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/24-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CORTES DE PALLÁS	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/25/25-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 CAUDETE DE LAS FUENTES	 3	 98,86	 5.041,70
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BIOMASA/27/00-V	 JOSÉ SERRA MERCÉ	 22554930A	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/28/00-V	 SOLER TORRES, SL SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES	 B97945927	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/28/01-V	 SOLER TORRES, SL SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES	 B97945927	 FONTANARS DELS AFORINS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/28/02-V	 SOLER TORRES, SL SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES	 B97945927	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/29/00-V	 ECONOVA AMBIENTAL, SL	 B96852959	 UTIEL	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/00-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 TURIS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/01-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/02-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 120,00	 6.120,00
BIOMASA/31/03-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 54,00	 2.754,00
BIOMASA/31/04-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 16,80	 856,80
BIOMASA/31/05-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 AYORA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/06-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/07-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/08-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/09-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/11-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/12-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/13-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 AYORA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/14-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 FONTANARS DELS AFORINS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/15-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/16-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/17-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BOCAIRENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/18-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 CHELLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/19-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BARXETA	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/20-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 FONTANARS DELS AFORINS	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/31/22-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/21-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 CHELLA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/22-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/23-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/24-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ENGUERA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/25-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 QUESA	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/31/27-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 CASTELLONET DE LA CONQUESTA	3	 34,30	 1.749,30
BIOMASA/32/00-V	 VIMOTA FORESTAL, SL	 B97771133	 MOIXENT	 3	 98,86	 5.041,70
BIOMASA/32/01-V	 VIMOTA FORESTAL, SL	 B97771133	 MOIXENT	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/33/01-V	 ACTUACIONES Y ESTUDIOS DE LA NATURALEZA	 B85558807	 ALCUBLAS	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/34/00-V	 AYUNTAMIENTO DE YÁTOVA	 P4626300J	 YÁTOVA	 5	 164,76	 8.402,83
BIOMASA/35/00-V	 AYUNTAMIENTO DE BICORP	 P4607300C	 BICORP	 4	 131,81	 6.722,27
BIOMASA/36/00-V	 AYUNTAMIENTO DE BUGARRA	 P4607800B	 BUGARRA	 4	 131,81	 6.722,27

Solicitudes desistidas (y motivación)

Expediente	 Solicitante	 NIF/CIF	 Municipio	 Motivo desestimación
�
BIOMASA/03/A-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 PETRER	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/03/B-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 CASTALLA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/03/D-A	 LEVANFOR, SL	 B97306278	 CASTALLA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/A-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIARDÁ	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/B-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/C-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/D-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIFATO	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/E-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIARDÁ	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/F-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/G-A	 DASOTEC, SL	 B82394610	 BENIMANTELL	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/06/A-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ASPE	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/06/F-A	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 HONDÓN DE LAS NIEVES	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/07/C-A	 SERVICIOS MEDIOAMBIENTALES SOLER TORRES, SL	 B97945927	 ASPE	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/08/C-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 CASTALLA E IBI	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/08/D-A	 EDUARDO CANTÓ GARAY	 21185190F	 IBI	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/09/A-A	 JOSÉ JOAQUÍN HUERTAS MARTÍNEZ	 74177853R	 PILAR DE LA HORADADA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/10/A-A	 TRUXTON, SL	 B30375844	 ORIHUELA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/12/A-A	 AYUNTAMIENTO DE TIBI	 P0312900D	 TIBI	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/13/A-A	 STICSA LEVANTE, SL	 B54532627	 TIBI	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/14/A-A	 VICENTE LUIS FUSTER PÉREZ	 25126386J	 RELLEU	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/15/A-A	 BAHIA ACTIVOS SL	 B53446191	 POLOP	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/16/A-A	 JOSÉ FERNANDO MONLLOR APARISI	 21642313A	 ALCOY	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/17/A-A	 MARÍA TERESA SOLER CESPEDES	 50797249R	 CASTALLA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/18/A-A	 JUAN PÉREZ RAMOS	 21946382N	 TORREMANZANAS	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/01/01-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG, SL	 B98346075	 JERICA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/02-C	 AJUNTAMENT DE FORCALL	 P1206100H	 FORCALL	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/03/02-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
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BIOMASA/01/03-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/01/09-C	 BIOENERGIA MACIZO CAROIG. SL	 B98346075	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/04-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 TERESA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/06-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/12-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/13-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/15-C	 MONROYO INDUSTRIAL SL	 B44145530	 ALTURA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/06/01-C	 FORESTAL DEL MAESTRAZGO, SL	 B12682555	 ZORITA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/06/02-C	 FORESTAL DEL MAESTRAZGO, SL	 B12682555	 MORELLA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/06/03-C	 FORESTAL DEL MAESTRAZGO, SL	 B12682555	 BEJIS	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/14-C	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 CASTELL DE CABRES	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/09/03-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 XERT	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/09/06-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 CATI	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/09/08-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 VALLIBONA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/09/09-C	 ADDA OPS, SA.	 A12681490	 OLOCAU DEL REY	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/10-C	 FEDERACIÓN FORO SOLIDARIO DE LA COMUNIDAD
		  VALENCIANA POR EL AGUA Y EL MEDIO AMBIENTE		  VALL DE ALMONACID	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/04/00-V	 AYUNTAMIENTO DE GÁTOVA	 P4626600C	 GÁTOVA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/12/00-V	 HOYA DE JUAN FERNÁNDEZ, SL	 B54518105	 VENTA DEL MORO	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/13/00-V	 JUNTA DE MONTES DE MACASTRE	 G96008412	 MACASTRE	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/18/00-V	 MADERAS MAIQUES, SL	 B96313788	 REQUENA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/21/03-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 ALBORACHE	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/21/13-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 MOIXENT	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/21/14-V	 MOIXENT FORESTAL, SLL.	 B97024707	 BICORP	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/22/02-V	 MONROYO INDUSTRIAL, SL	 B44145530	 ALBORACHE	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/23/00-V	 JUAN PEREZ GALLEGA	 19339792N	 SINARCAS	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/24/00-V	 VICENTE PEREZ LLAOSA		  SINARCAS	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/25/12-V	 M.ª ESTHER PEREZ RUIZ	 73651415X	 YÁTOVA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/26/00-V	 ROSA PRATS ALEGRE	 85027209G	 YÁTOVA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/30/00-V	 TRANSPORTES EUROPEOS COMUNITARIOS, SA.	 A46632337	 AYORA	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/31/10-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 ALFAUIR	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/31/26-V	 VALENCIANA FORESTAL, SL	 B98305253	 LLOCNOU DE SANT JERONI	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)
BIOMASA/33/00-V	 ACTUACIONES Y ESTUDIOS DE LA NATURALEZA	 B85558807	 ALCUBLAS	 FALTA DOCUMENTACIÓN (BASE 6ª)

Solicitudes denegadas (y motivación)

Expediente	 Solicitante	 NIF/CIF	 Municipio	 Motivo denegación
�
BIOMASA/03/03-C	 GIL FORESTAL, SL	 B44187078	 ALTURA	 INCUMPLE BASE 3.ª.1.F
BIOMASA/01/00-V	 AYUNTAMIENTO DE ANDILLA	 P4603800F	 ANDILLA	 VALORACIÓN TÉCNICA INSUFICIENTE (base 10ª)
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